
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ БРАТЬЕВ ИГНАТОВЫХ» 

 
П Р И К А З 

 
«__01__» __ноября____ 2024 года              №  _202/1_ – О 

 
 

станица  Васюринская 
 
 

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования  
в МАОУ МО Динской район СОШ №10 имени братьев Игнатовых в 

2024-2025 учебном году 
 
 

На основании письма министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 25.10.2024 г., приказа управления 
образования МО Динской район №468 от 31.10.2024 года в целях 
совершенствования организации качественной подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в МАОУ МО Динской 
район СОШ №10 имени братьев Игнатовых в 2024-2025 учебном году 
приказываю: 

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в МАОУ МО Динской 
район СОШ №10 имени братьев Игнатовых в 2024-2025 учебном году. 
(Приложение 1). 

2. Направить учителей для повышения квалификации учителей по 
учебным предметам при подготовке к ГИА-2025 согласно графику 
государственного бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного профессионального образования «Институт развития 
образования» Краснодарского края. (Приложение 2). 

3. Организовать прохождение обучения муниципальных тьюторов по 
дополнительным профессиональным программам повышения квалификации 
по учебным предметам, связанным с государственной итоговой аттестацией 



согласно графику государственного бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного профессионального образования «Институт 
развития образования» Краснодарского края. (Приложение 3). 

4. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в МАОУ МО 
Динской район СОШ №10 имени братьев Игнатовых в 2024-2025 учебном 
году. 

5. Назначить ответственной за выполнение «Дорожной карты» и Плана 
информационно-разъяснительной работы о порядке проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в МАОУ МО Динской 
район СОШ №10 имени братьев Игнатовых в 2024-2025 учебном году 
заместителя директора по УВР Сентено С.А. 

6. Контроль исполнения приказ оставляю за собой. 
 
 
 

Директор школы    С.М. Ефременко 
 
С приказом ознакомлена: 
__________________ С.А. Сентено 
 


		2024-12-06T20:12:29+0300
	Ефременко Светлана Михайловна




